
120 名

一人当たり
　の収入額

792,000 6,600

0

0

0 0

792,000 6,600

一人当たり
　の支出額 　品　　　　名

ベネッセくりかえし漢字ドリル（１•２•３）

くりかえし計算ドリル（１・２・３）

別冊　計算の力だめし（１・２・３）

算数ドリル　上・下

書写シート　上・下

東和の学習（国・算）プリント８ヶ月分

東和の学習（生活）プリント３ヶ月分

九九カード

車輪キット

ストローでこんにちは

おいもパーティー用さつまいも

秋の遠足

フラットファイル　A4端綴じ

作品袋

スポーツ振興センター掛金

17,760 148

792,000 6,600

児童費会計（２年生）　収入及び支出の明細

４月１日現在の児童数

１．収入の部 単位　　円

科目 当初予算額 説　　　　　明

徴収金 ＠6,600×120名

前年度繰越金

雑収入

他会計繰入金

合計

２．支出の部 単位　　円

科目 当初予算額
説　　　　　明

金額

図書教材費 612,000 5,100

840

1,050

180

1,020

640

960

180

230

実験実習材料費 56,400 470

210

160

100

校外活動費 23,040 192 192

予備費

合計

その他諸費 82,800 690

150

80

460


