

児童費会計(2年生) 収入及び支出の明細

4月1日現在の児童数 120名

1. 収入の部

単位 円

科目	当初予算額	一人当たり の収入額	説 明
徴収金	792,000	6,600	@6,600×120名
前年度繰越金	0		
雑収入	0		
他会計繰入金	0	0	
合計	792,000	6,600	

2. 支出の部

単位 円

科目	当初予算額	一人当たり の支出額	説 明	
			品 名	金額
図書教材費	612,000	5,100	ベネッセくりかえし漢字ドリル(1・2・3)	840
			くりかえし計算ドリル(1・2・3)	1,050
			別冊 計算の力だめし(1・2・3)	180
			算数ドリル 上・下	1,020
			書写シート 上・下	640
			東和の学習(国・算)プリント8ヶ月分	960
			東和の学習(生活)プリント3ヶ月分	180
			九九カード	230
実験実習材料費	56,400	470	車輪キット	210
			ストローでこんにちは	160
			おいもパーティー用さつまいも	100
校外活動費	23,040	192	秋の遠足	192
その他諸費	82,800	690	フラットファイル A4端綴じ	150
			作品袋	80
			スポーツ振興センター掛金	460
予備費	17,760	148		
合計	792,000	6,600		